*xvij dieb⁹*

# De Extremo iudicio.

Stephani quarti et Caroli magni imperatoris solis et lune eclipsis fuit vltra solitū nature. et .vij. diebus apparuit macula nigra in sole. Item anno dñi. .ii. o 4. tpe Piscalis pape et. *Duo soles*  
*Tres soles*  
Heinrici imperatoris quintiduo soles apparuerunt in celo. Itē anno dñi. .i. 4 3 4. tpe. Felicias pape quinti tres soles visi sūt in celo. Erunt signa in sole ait dñs Et luna. Flā legiſ cronicſ q̄ āno dñi. .i. o 2 4. tpe. Sergij pape quarti et Octonis tertij imperatoris. luna in sanguinē versa. Itē anno dñi. .ii. o 4. tēpe Anastasij quarti crucis figura in luna publice visa est. Erūt signa in sole et luna Et stellis Flāz legiſ q̄ anno dñi. 6 8 4. tēpore Benedicti sc̄di. stella magna apparuit in oriente. Itē anno dñi. 7 2 4. tēpore Steffani pape sc̄di stelle vise sunt cadere de celo ppter nimis frigus. et territi sunt hoies putātes finē mūdi adesse. Itē anno dñi. .i. o 2 4. tpe Sergij pape quarti facula ardens et fulgor ad in star turre de celo cecidit Itē anno dñi. .i. i o 4. tpe Piscalis pape sc̄di Stella p̄ diē fulguravit. Erūt signa in sole et luna et stellis ait dñs Dec omnia signa iā p̄terita sūt quare dubiū nō est qz nō lon

ge est dies dñi. ¶ Sc̄do spūa liter verba dñi sic debēt expo ni. Erūt signa in sole et luna 2 stellis. per solē xp̄s intelligitur per lunā virgo maria. per stellas sc̄ti dei intelligūt. Ex autē xp̄s sol sit d̄r Malachie vlti mo. Orietur vobis timentib⁹ nomen meuz sol iusticie. Sol iste vt d̄r Job. i. illuminat omnem hoiez venietez in hūc mūdus. vbi Dionisi⁹ ait Illuminari volentia. si q̄ nō illuminatur defectus nō est ex parte solis sed hominis etc. In isto sole tria iā p̄cesserūt signa. sicut in sole naturali et quartū venturuz est. Primo sol legiſ stetit in celo q̄. Josue pugnavit cōtra inimicos israhel Sic xp̄s sol iusticie stetit situs in cauce sic sol in celo ideo vt plene de hostib⁹ hūani gn̄is triumpharet. s. spiritibus malignis Unde Ioue decimo. in figura legitur Stetit sol donec vlcisce retur se gens de inimicis suis. Sc̄do ideo stetit vt patrē placaret. Unde in figura ait pp̄ heta psalmo septuagesimo septimo Dixit de⁹ vt disperdet eos si non moyses electus ei⁹ stetit cōfractionem p̄spectu ei⁹. Sed forte dicas. quō stetit si p̄frac⁹ fuit xp̄s stetit i diuinitate. p̄frac⁹ in hūanitate

Tertio stetit vt die duplicaret vt dicit Iosue. x. de sole natura h Sic xps stetit fixus in cruce vt die duplicare. scz vt die gratie diei glorie iungeret. Secundo cudo legit q sol naturalis retrocessit. Isa. xxxviii. Reuerfus est sol decem lineis. Et legitur de Ezechia. iiii. regu. ix. sic xps decez lineis retrocessit in sua incarnatõe. Flouẽ linee sunt nouem chori angeloz qz transiuit minoratus paulo minus ab angelis vt ait ppheta dñs scz angeloz. Decia linea est hũanũ genus. vsqz ad decimã lineã se hũliãdo filius dei descendit aut retrocessit. Retrocessio solis fuit ezechie signũ triplicis boni scz adiutorũ ptra inimicos. educãdi filios z vite prolõgatio Sic xps ideo retrocessit aut descẽdit vt nos ab inimicis liberaret. vt nos spũaliter secũdaret. vt vitã nõ soluz tpalez plõngaret. sed vt eternam et beatã nobis daret. ¶ Tertius signum solis est percussio. Apo. viii. Percussa est tertia ps solis vt vidit iohẽs Spũaliter. tria fuerũt in xpo sive tres substantie. scz diuinitas. ania rõnalis. et caro. deitas nõ fuit percussa nec ania sed tertia ps scz caro q morte percussa ẽ. vñ Isa. xliii. Propter sce